◆指導教員等の推薦理由 （様式１-3）

6 0 6

　この学生は、貴機構の特に優れた業績による返還免除に該当していることを認めます。

　独立行政法人

　日本学生支援機構理事長殿

職名

指導教員名

平成 年 月 日

　奨学生番号 学 籍 番 号

氏 名 研究科名・専攻名

印

担当の先生方へ

この度、ご担当の学生が、日本学生支援機構大学院奨学金の「特に優れた

業績による返還免除」制度へ出願をいたします。

学内選考の結果、「返還免除候補者」に選ばれましたら、本書式の『指導教

員の推薦理由』の提出が必要となります。

その際は、大学事務局より先生方に作成のご依頼について、あらためてご

連絡いたします。ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

※「推薦理由書」作成のご依頼は、3月中旬以降になる予定です。